
Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/412/2010
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 136.394,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 44.259.816,60 złotych . 

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 

1) dochody bieżące - 714.597,93zł 

Z czego: 

a) Ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 578.203,93zł 

• po stronie zmniejszeń: 

1) dochody bieżące - 578.203,93zł 

Z czego: 

a) Ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 578.203,93zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 706.394,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 56.123.699,60 złotych , 

w tym: 

po stronie zwiększeń: 

a) wydatki bieżące 710.894,00 zł. 

- wydatki na realizację zadań statutowych -657.894,00 zł. 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -38.000,00zł 

- dotacje – 15.000,00zł 

b) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 578.203,93 zł z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -578.203,93 zł 

W tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -502.083,10 zł. 

- wydatki na realizację zadań statutowych -76.120,83 zł. 

po stronie zmniejszeń: 

a) wydatki bieżące 6.500,00 zł. 

- wydatki na realizacje zadań statutowych 6.500,00 zł. 

b) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 578.203,93 zł z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -578.203,93 zł 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 2

W tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -502.083,10 zł. 

- wydatki na realizację zadań statutowych -76.120,83 zł. jak zał. Nr 2.1 

po stronie zwiększeń: 

a) wydatki majątkowe 2.000 zł. 

z czego: 

- wydatki na inwestycje - 2.000,00 zł. 

jak zał. Nr 2.2 

§ 2. 

1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków jak w §1 wielkość deficytu budżetu ulega zmianie 

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/393/2010 z dnia 30 czerwca 2010 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/412/2010
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 2



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/412/2010
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 2



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 3



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 
XXXVI/412/2010
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 2



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 3



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 4



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr 
XXXVI/412/2010
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/412/2010
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 30 września 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/412/2010
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 30 września 2010 r.

PROGNOZA KSZTAŁTOWANIA SIĘ DŁUGU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA W LATACH 
2010 - 2013 



Id: DRYFG-BRVCY-HYWZA-HITYK-UWRIY. Podpisany Strona 2


